lorum derrclorum, supplclionis, ereclio-

nis, institulionis, applicationis, approba-
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tionis, indulti, conslitulionis, deputationis,

singularumquc concessionum, elargilio-

num , mandati, derogationis, voluntalis

praedictorum infringere, vel ci ausu te-

merario conlraire ; si quis aulem boc

attentare praesumpserit , indignationem

omnipotentis Dei , ac Beatorum Peiri et

Pauli Apostolorum Eius se noverit incur-

surum.

Datum Romae apud S. Petrum anno

Incarnationis Dominicae millesimo quin-

gentesimo nonagesimo sexto, nono kalen.

marlii, ponlificatus nostri anno sexto.

Dal. die 21 februarii 1597, pontif. an. vi.

GLI.

Collegiale^: collegii medicornm civilatis

Medwianensìs creanhir comiles palati-

ni et Auratae militine equites*.

Dìlectis flliìs doctoribus phìlosophiae

ac medìcinae collegii civitatis Mediolanensis

Clemens Papa Vili.

Dilecti fllii,

salutem et apostolicam benedictionem.

Romanus Ponlifex gratiarum suaruni Kxoraium.

dona illis libenter imperliri consuevit,

quorum pietas et religio, singulaiisque

in Apostolicam Sedem fides et devo! io

nota ci perspecta csl.

li 1. Sane, cum, sicul accepimus, ex. coiK.>;iato

(iisiiosilionc, slalulorum vestii c()llcgii
,

ii'TUni'uiuni no
'

. .

"^
ImIiI.cIis. ri ilo

(Miae antifiua sunl, fiuicumnue in illud ad- ''""-"' f»""

mini petierit, aniequam recepiatur, suae

familiae in civitate Mcdiolancnsi nobili-

taleiii et antiijuitalem, sallem a ccntum

viginli anuis, et iiisum aut eius parentes

arlem alicpiam vilem n\m(piamcxercuissc,

liroliarc Icncilur, siqicr qnilius diligiMilcM'

et accurate in(|uii'i consuevit: ci praelerea

pictatcm clnislianam tenere, et calholicac

1 ICx llegcsl. ili .Secret. Ilrevium.
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fidoi (iiltum [ii'ofiteri, docliinani vero jm- '

l)licis aliciuihus cxperimeulis, ul pula, di-

spulalionibiis , manifestare et estendere

debeant ; cuiiique piopterea collegium

vestruiii inter caelera philosoi)hiae et me-

dicinae doctoruiu Insubriae collegia valde

insigne, et illis quodammodo exeniplar

esse videalur, et idteiius vos magno erga

Apostolicatn Sedem fidei et devotionis

studio leneamini :

§ 2. Idciico idem vestrum collegium

ac vos specialibus favoribus et graliis pro-

'M'ii'i'^e sequi volentes, supplicationibus vestro no-

mine nobis super hoc humiliter pofrectis

inclinali , vos universos et singulos , ac

quoscumque alios, qui posthac perpetuis

futuris temporibus in idem vestrum col-

legium admittentur, ex nunc sacri palatii

apostolici et auKie Lateranensis comites

et Auratae Militiae equites , auctoritate

apostolica, tenore praesentium , sine ta-

men alicuius personae vel alterius cu-

iusvis collegii praeiudicio, creamus, faci-

mus et deputamus, ac aliorum palatii et

aulae praediclorum comitum, et Auratae

Militiae equitum huiusmodi numero et

consortio favorabiliter aggregamus , ita

ut vos ex nunc, futuri vero collegiales ve-

stri collegii , eo ipso
,
quo in collegium

huiusmodi admissi fuerint, palatii et aulae

huiusmodi comites et equites Auratae

Militiae, veri non ficti, in perpetuum exi-

prmiegiis. gtatis, ac ouiuibus et singulis privilegiis,

praerogativis, exemptionibus, favoribus
,

gratiis et indultis, quibus alii palatii et

aulae comites et Auratae Militiae equites

huiusmodi de iure et consuetudine, aut

alias quomodolibet utuntur, potiunlur et

gaudent, ac uti, poliri et gaudere pote-

runt quomodolibet in futurum (citra ta-

men facultates et exemptiones a Concilio

Tridentino sublatas) pariformiter sine ulla

prorsus differentia, uti, frui
,
potiri et

gaudere possitis. Necnon ut moderni et

prò tempore existentes dicli collegii ab-

Bull. Jlom. Voi. X. 43
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bates in perpetuum, eorum officio du-

rante, lorquem aureum cum effigie, nec losigmis,

non insigniisponlilìciis, ac gentililiis do-

mus nostrae, sine pariter alicuius perso-

nae vel collegii praeiudicio, deferre ; vos

vero, ac praedictum vestrum collegium Et vesi.iin.|.iia

vestimentorum, quibus bidelli induuntur,

rubruin, vel alium colorem honoris causa

arbitrio vestro eligendum libere et licite*

valeatis, auctoritate et tenore praedictis

concedimus et indulgemus.

§ 3. Non obstantibus conslitulionibus ubsianiium

..... ... .
ilerogalu..

et ordmationibus aposlolicis , ac m pro-

vincialibus et synodalibus conciliis editis

generalibus vel specialibus, statutis quo-

que et consuetudinibus etiam iuramento,

confìrmatione apostolica, vel quavis flr-

mitate alia roboratis , caeterisque con-

trariis quibuscumque.

Datum Romae apud S. Petrum, sub an-

nulo Piscatoris, diexxiii februarii mdxcvii,

pontificatus nostri anno sexto.

Dai. die 23 februarii i597, ponlif. an. vi.

CLII.

Commissio archiepiscopo Valentinensi et

Episcopis Dertusensi , Segobricensi et

Oriolensi erigendi dotandique paro-

chias, in quibus Mauri ad christianam

fidem conversi conunorantur, referen-

dique Apostolicae Sedi prò rerum, ge-